AREADivisione Formazione 

Oggetto: 

Affidamento incarichi di docenza e di tutoraggio degli interventi formativi previsti nel progetto 
Rebuilding (codice progetto: REBUILDIN).  
Incarichi di docenza e realizzazione toolkit: 

• Avv. Luciano Gallo euro 3.900,00 (euro tremilanovecento/00) al lordo dell’IRPEF, al 
netto dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale obbligatoriamente a 
carico del committente; 

• Dott. Maurizio Loreto Ottaviani euro 3.800,00 (euro tremilaottocento/00) al lordo 
dell’IRPEF, al netto dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale 
obbligatoriamente a carico del committente; 

• Dott. Alessandro Ciglieri Srls – Società uninominale euro 3.300,00 (euro 
tremilatrecento/00) al lordo dell’IRPEF, al netto dell’IVA (ove applicabile) e del 
contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• Dott.ssa Annalisa Gramigna euro 1.600,00 (euro milleseicento/00) al lordo dell’IRPEF, 
al netto dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale obbligatoriamente a 
carico del committente; 

• Dott.ssa Valentina Piersanti euro 1.600,00 (euro milleseicento/00) al lordo dell’IRPEF, 
al netto dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale obbligatoriamente a 
carico del committente; 

• Avv. Stefano Rossi euro 7.100,00 (euro settemilacento/00) al lordo dell’IRPEF, al netto 
dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 
committente. 

Incarico di tutoraggio: 

• Dott. Eugenio Gottardi euro 3.330,00 (euro tremilatrecentotrenta/00). 

BU: SO - Sociale – Centro di Costo: DIFORM – Divisione Formazione – Codice Commessa 
REBUILDIN. 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento del progetto Rebuilding, nominato dal Consiglio di Amministrazione di 
LAZIOcrea S.p.A. con Ordine di Servizio del 11/02/2022,